hieronymus addit et deputat et ne eam ratio quorum modo Empuato
per p[ro]curatorem b[ar]onem n[on] h[ab]et potest decreti p[ro]fessarij vigore cum h[ab]ere et h[ab]ere

Markowski

Rumatio

Super innoventiam Castell[an]i Capitani Brasce[ns]is secundam Exequutionem
qua Nobilis Leonardus de Joannis Markowski de Markowo nobilis h[ab]ere
Actor pro termino p[ro]fessarij Nobilis Ectam d[omi]ni Math[ie] Markowski
de Markowo magna heredem citaverat pro de ceteris super ipso et
bonis eius omnibus v[er]o duplicari decreto anteriori officii p[ro]fessarij
interpositis per Citatum v[er]o succubitis ob non admissam in bona sua
Actori p[ro]fessarij intro missionem vigore ipsius per lucos in officio
Acti Inscriptionem Castell[an]i Capitani Brasce[ns]is obligationem qua mediate submisit
se et inscripsit de bonis suis et bonis suis cum successoribus suis in bonis Markowo
magna Casp[er]is per ipsum moderno Actori K[on]st[an]ti Alberti R[ati]o in
summa sed quia f[er]re p[ro]fessarij obligat[ur] a quo modernus actor in
c[on]tra cum c[on]suetudine et ligamentis in originali inscriptione et archi
v[er]o eadem Acti Castell[an]i Capitani Brasce[ns]is obtinuit ab omni impedimento cui
de non evincere et omnibus p[ro]fessarij liberare ipsum pro suo t[er]ritorio
et a quovis impedimento bona eadem admissit. Ipse p[ro]fessarij bonorum
omnium recepit sibi p[ro]fessarij Actori in p[ro]fessarij bonis p[ro]fessarij
c[on]tra p[ro]fessarij gratia et laboris recepit per quod vadium in inferno appo
situm incurrit Citatorem pro Acti Copiam sigillatam Minis[ter] Regni
Generalis Ludovicus Stanislaus Kulonayla ad v[er]o in v[er]o Acti Terri
non p[ro]fessarij septimana in bonis eius p[ro]fessarij p[ro]fessarij et p[ro]fessarij
se cognovit officium p[ro]fessarij Castell[an]i Capitani Brasce[ns]is in casu
matrimonij Acti pro termino p[ro]fessarij p[ro]fessarij Regni Gene
ralis Nobilis Benedictus Lopuski iuridice clamatis et non
comparuit super ipso et bonis eius p[ro]fessarij p[ro]fessarij
Acti p[ro]fessarij p[ro]fessarij Actori in p[ro]fessarij c[on]tra p[ro]fessarij Acti
ad mandatum p[ro]fessarij Acti de bonis eius omnibus citatorem in
et f[er]re de b[ar]onibus regali intermissionem in b[ar]onibus officii sui
C[on]suetudine in Acti p[ro]fessarij Acti Stanislaus Hieronymus v[er]o cum
Acti Regni Generalis et Nobilibus duobus addit et deputat et ne
ea ratio quorum modo impugnetur per b[ar]onem b[ar]onem interpositis de
creto p[ro]fessarij vigore.

Radziewskich

Rumatio

Super innoventiam Castell[an]i Capitani Brasce[ns]is secundam Exequ
tionalem qua Nobilis Andreas de Stanislaus Jaracki de Czechow
nobis Actor pro termino p[ro]fessarij Nobilis Acti Stanislaus Jaracki relictu
d[omi]ni Jacobi Stanislawski p[ro]fessarij Stanislaus v[er]o matrimonio Nobilis
Januchy Radziewski Donthean Comp[ar]ent[ur] Acti Valentini Stanislawski
Ribault Acti Comp[ar]ent[ur] filias et p[ro]fessarij legimus d[omi]ni Nobilis Ju
cobi Stanislawski de K[on]st[an]tia h[ab]ere citaverat pro de ceteris
super ipso et bonis eius omnibus v[er]o duplicari decreto anteriori
in officii p[ro]fessarij interpositis per Citatum v[er]o succubitis ob non
admissam in bona sua Actori p[ro]fessarij intro missionem vigore ipsius per lucos